
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudilerin Yaklaşan Çatışmaya Dair Kesin İnancı: Ümmeti Ferasete Davet 
Eden Söylemler 

 

Haber:  

Yahudi Varlığı Diaspora İşleri Bakanı Amichai Chikli, 18 Haziran 2026'da 
benzeri görülmemiş uyarılar yayınlayarak, kendi varlığı ile Suriye arasındaki 
askeri çatışmanın kaçınılmaz hale geldiğini ve er ya da geç gerçekleşeceğini 
vurguladı. Chikli, Şam ile Ankara arasındaki son yakınlaşmanın, İran'ın nükleer 
programından daha ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirtti. 

Chikli'nin açıklamaları, İbranice Ma’ariv gazetesine bağlı “103FM” radyosuyla 
yaptığı özel röportajda geçmiş olup bu açıklamalar, başta Anadolu Ajansı ve 
Sky News Arabia olmak üzere önde gelen uluslararası ve Arap haber ajansları 
tarafından aktarıldı. 

 

Yorum:  

Yafour'da el-Mersumi’nin bulunması hakkında yaşananlardan, suçlu eski 
rejimin adamı Hamşo'nun evinde hoş olmayan bir toplantı yapıldığına dair 
konuşmadan ve ara sıra meydana gelen sürtüşmelerden ve çatışmalardan uzak 
bir şekilde, asla sapmamamız gereken temel davamızı hatırlatmak için geri 
dönelim; suçlu varlığın adamları bize bu temel davamızı her an hatırlatıp 
dururken ondan nasıl sapabiliriz ki; bugün Chikli karşımıza çıkarak çatışmanın 
kaçınılmazlığını ve yüzleşmenin yaklaştığını vurgulamaktadır; nitekim bu, daha 
önce tüm yaşananların bir tesadüf, geçici olaylar, hatta önleyici bir savaş 
olmadığını, aksine bunların, yaklaşan bir çatışmanın olacağına dair kesin 
kanaatlerden kaynaklandığını ve bu nedenle kendileriyle yüzleşecek cepheyi 
zayıflatmak için harekete geçmeleri gerektiğini kanıtlamaktadır. Bugün 
Yahudilerle olan çatışma ön plana çıktığı ve katil suçlu politikacılarının bundan 
bahsettiği bir zamanda bizler, insanların bu Allah’ın peygamberlerini katleden 
çeteyle iplerini koparmasının yaklaştığına tanık oluyoruz. 

Bu olaya, bunun öncesinde yaşananlara ve sonrasında yaşanacaklara ışık 
tutuyoruz ki bu, bilincin çarpıştığı bir kaya mesabesinde olsun ve böylece özellikle 
bugün savaş doktrini ruhu en yüksek seviyedeyken ve gençler çatışmak için can 
atarken gaflet içinde olanlar da gafletinden ve uyuşukluğundan uyansın. Buna 
mukabil düşman en zayıf durumdadır; zira onun bugünkü durumunun gerçekliği, 
tamamen rejimin savaştan önceki durumuna benzemektedir. İşte o zamanlar biz 
rejimin durumunu tasvir edip ona karşı harekete geçmeye sevk ederek, 
haykırmalarını, ilk hatları kırmalarını ve bu savaşın sonucunun belli olduğunu ilan 
etmiştik; buna karşılık o zaman bunun aksini söyleyen bozguncular, bugün aynı 
bozguncu söylemleri tekrarlayan aynı kişilerdir. 



Biz şimdi de diyoruz ki; tüm koşullar katil Yahudilerin durumunun, katil 
Beşar'ın durumuna benzediğini teyit etmektedir; sonuçların göz kamaştırıcı 
olması için gereken şey tek bir harekettir; çünkü bu çete olabildiğince korkak 
olup onları ayakta tutan insanların ipleri artık çürümüş ve kopma noktasına 
gelmiştir. Ayrıca onlar çatışmanın kaçınılmazlığının idrakine varmışlarken bizim 
bundan gafil olmamız asla akıl kârı değildir. Aynı şekilde onlar savaşın gelmekte 
olduğunu ilan ederken bizim bunu görmezden gelmemiz veya bozgunculuk 
yapanların sözlerini yaygınlaştırmamız kabul edilemez! 

Bugünkü savaşın sadece “Allah’ın adıyla” sözüne ihtiyacı vardır; zira bu 
sadece Suriye’ye özgü bir savaş değil, aksine bütün bir ümmetin savaşıdır. Bu 
yüzden tekbir sesleri yükselir yükselmez, her bir köşeden gençler destek 
vermek üzere silahlı ve hazırlıklı bir şekilde akın edeceklerdir. O halde her an 
hazırlıklı olalım ve sıfır saatine hazırlanalım. Allah’a tevekkül ederek O’nunla 
bağlarımızı yeniden güçlendirelim; işte o zaman Allah'ın izniyle zafer bizim 
müttefikimiz ve ödülümüz olacaktır. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdu ed-Della - Suriye 

 


